
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

 

Pregão Eletrônico nº 002/2024 

Processo Administrativo nº 037/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para Confecção e Impressão de 

Materiais Gráficos e Comunicação Visual, para atender a demanda das diversas 

Secretarias da Prefeitura Municipal de Angical/BA. 

Tipo: Menor Preço por Lote. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 09/04/204 as 09h (horário de Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 25/04/2024 as 08h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 25/04/2024. 

Horário: 09h00m (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 

Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e 

Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 

 

Angical/BA, 16 de abril de 2024. 

 

 

ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 

Prefeito 

 

 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br

